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Resultados
Información del evento Circuitfun Ecuyers
Circuito Ecuyers
Fecha 29/08/2021
Longitud del circuito 3500 metros
Pilotos totales 155
Mejor tiempo del evento 01:50.008
Media del día 02:08.356
Pilotos en grupo beginners 43
Mejor tiempo grupo beginners 01:56.853
Tiempo medio grupo beginners 02:21.234
Pilotos en grupo rookies 39
Mejor tiempo grupo rookies 02:05.261
Tiempo medio grupo rookies 02:11.750
Pilotos en grupo experienced 36
Mejor tiempo grupo experienced 01:53.178
Tiempo medio grupo experienced 02:03.280
Pilotos en grupo expert 37
Mejor tiempo grupo expert 01:50.008
Tiempo medio grupo expert 01:56.067



2

Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

Mikep expert 01:50.008 01:50.008 00:00.000 00:18.347 00:00.000 00:06.058 35
Stijnb expert 01:50.273 00:00.264 00:00.264 00:18.082 00:00.264 00:05.793 28
ThomasM expert 01:50.670 00:00.396 00:00.661 00:17.686 00:00.661 00:05.397 21
P195356 expert 01:51.190 00:00.520 00:01.181 00:17.166 00:01.181 00:04.877 72
WouterDC expert 01:51.637 00:00.447 00:01.628 00:16.719 00:01.628 00:04.430 28
DriesD expert 01:52.125 00:00.488 00:02.116 00:16.231 00:02.116 00:03.942 49
Joshuab expert 01:52.866 00:00.741 00:02.857 00:15.489 00:02.857 00:03.200 45
DaveVW expert 01:53.064 00:00.197 00:03.055 00:15.292 00:03.055 00:03.003 41
RolandDC experienced 01:53.178 00:00.114 00:03.169 00:15.178 00:00.000 00:10.102 42
Jeremyg expert 01:53.425 00:00.247 00:03.416 00:14.930 00:03.416 00:02.641 35
WillemM expert 01:53.907 00:00.481 00:03.898 00:14.448 00:03.898 00:02.159 44
SamV expert 01:54.808 00:00.900 00:04.799 00:13.548 00:04.799 00:01.259 47
MarnixD expert 01:54.909 00:00.101 00:04.900 00:13.447 00:04.900 00:01.158 20
JanV expert 01:55.048 00:00.138 00:05.039 00:13.308 00:05.039 00:01.019 26
Eefh expert 01:55.325 00:00.277 00:05.316 00:13.030 00:05.316 00:00.741 41
P106142 expert 01:55.359 00:00.033 00:05.350 00:12.997 00:05.350 00:00.708 42
LinusM expert 01:55.392 00:00.033 00:05.384 00:12.963 00:05.384 00:00.674 39
Benjaminv expert 01:55.402 00:00.009 00:05.393 00:12.953 00:05.393 00:00.664 24
Nicolasdj expert 01:55.628 00:00.225 00:05.619 00:12.728 00:05.619 00:00.439 37
RaanS expert 01:56.303 00:00.674 00:06.294 00:12.053 00:06.294 00:00.235 34
P181641 beginners 01:56.853 00:00.550 00:06.844 00:11.503 00:00.000 00:24.381 26
BradleyB expert 01:57.021 00:00.168 00:07.012 00:11.335 00:07.012 00:00.953 31
JeroenVDL expert 01:57.079 00:00.058 00:07.070 00:11.276 00:07.070 00:01.012 66
JesseT expert 01:57.098 00:00.019 00:07.089 00:11.257 00:07.089 00:01.031 46
Ludo expert 01:57.143 00:00.044 00:07.134 00:11.213 00:07.134 00:01.075 76
Jeroend expert 01:57.552 00:00.408 00:07.543 00:10.804 00:07.543 00:01.484 37
Benjaming expert 01:57.561 00:00.009 00:07.552 00:10.794 00:07.552 00:01.494 47
P151637 experienced 01:57.614 00:00.052 00:07.605 00:10.741 00:04.436 00:05.665 32
FrancisO experienced 01:57.688 00:00.073 00:07.679 00:10.668 00:04.509 00:05.592 32
Toms expert 01:57.696 00:00.008 00:07.688 00:10.659 00:07.688 00:01.629 31
RubenD expert 01:57.946 00:00.249 00:07.937 00:10.409 00:07.937 00:01.879 25
MichaëlC expert 01:58.698 00:00.752 00:08.689 00:09.657 00:08.689 00:02.631 27
SeanR experienced 01:58.753 00:00.055 00:08.744 00:09.602 00:05.575 00:04.526 32
Dariusza experienced 01:59.232 00:00.478 00:09.223 00:09.124 00:06.053 00:04.048 56
CasperS experienced 01:59.495 00:00.263 00:09.486 00:08.861 00:06.316 00:03.785 28
KevinV experienced 01:59.507 00:00.012 00:09.498 00:08.849 00:06.328 00:03.773 24
RobinG expert 01:59.608 00:00.100 00:09.599 00:08.748 00:09.599 00:03.540 41
Jerom expert 01:59.690 00:00.082 00:09.681 00:08.665 00:09.681 00:03.623 16
ToufikB expert 02:00.056 00:00.365 00:10.047 00:08.300 00:10.047 00:03.988 22
Bartservranckx expert 02:00.132 00:00.076 00:10.123 00:08.224 00:10.123 00:04.064 19
P172112 expert 02:00.318 00:00.185 00:10.309 00:08.038 00:10.309 00:04.250 32
KennyG expert 02:00.342 00:00.024 00:10.333 00:08.014 00:10.333 00:04.274 32
P181681 expert 02:00.865 00:00.523 00:10.856 00:07.490 00:10.856 00:04.798 26
SteveF experienced 02:01.639 00:00.773 00:11.630 00:06.717 00:08.460 00:01.641 34
KeganVO experienced 02:01.845 00:00.206 00:11.836 00:06.511 00:08.666 00:01.435 24
BrunoCB500 experienced 02:01.939 00:00.094 00:11.930 00:06.416 00:08.761 00:01.340 42
DennisV experienced 02:02.197 00:00.257 00:12.188 00:06.159 00:09.018 00:01.083 37
PeterVDS experienced 02:02.219 00:00.022 00:12.210 00:06.137 00:09.040 00:01.061 41
RudyVL expert 02:02.280 00:00.061 00:12.272 00:06.075 00:12.272 00:06.213 4
DriesM experienced 02:02.538 00:00.257 00:12.529 00:05.817 00:09.360 00:00.741 35
DaanDW experienced 02:02.616 00:00.077 00:12.607 00:05.739 00:09.438 00:00.663 25
P118847 beginners 02:02.794 00:00.177 00:12.785 00:05.562 00:05.941 00:18.440 12
JeroenT experienced 02:03.170 00:00.376 00:13.161 00:05.185 00:09.992 00:00.109 40
IndyD experienced 02:03.260 00:00.089 00:13.251 00:05.095 00:10.082 00:00.019 39
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TimVU experienced 02:03.267 00:00.006 00:13.258 00:05.089 00:10.088 00:00.013 13
P118865 beginners 02:03.368 00:00.101 00:13.360 00:04.987 00:06.515 00:17.865 13
SvenDW experienced 02:03.538 00:00.169 00:13.529 00:04.817 00:10.360 00:00.258 31
WillemB experienced 02:03.776 00:00.237 00:13.767 00:04.580 00:10.597 00:00.495 22
KevinW experienced 02:03.826 00:00.050 00:13.817 00:04.530 00:10.648 00:00.545 27
NiekD experienced 02:03.832 00:00.005 00:13.823 00:04.524 00:10.653 00:00.551 33
MatthieuB experienced 02:03.965 00:00.133 00:13.956 00:04.391 00:10.786 00:00.684 34
StephanT experienced 02:04.245 00:00.280 00:14.236 00:04.111 00:11.066 00:00.964 29
JohanV experienced 02:04.245 00:00.000 00:14.236 00:04.110 00:11.067 00:00.965 31
WouterVW experienced 02:04.561 00:00.315 00:14.552 00:03.795 00:11.383 00:01.280 32
FredericV experienced 02:05.088 00:00.526 00:15.079 00:03.268 00:11.909 00:01.807 30
P181649 beginners 02:05.189 00:00.101 00:15.180 00:03.167 00:08.336 00:16.045 9
LievenVC rookies 02:05.261 00:00.072 00:15.252 00:03.094 00:00.000 00:06.488 17
DannyV experienced 02:05.320 00:00.058 00:15.311 00:03.035 00:12.142 00:02.040 19
Nillsm rookies 02:06.114 00:00.794 00:16.105 00:02.241 00:00.853 00:05.635 31
GuntherK experienced 02:06.593 00:00.479 00:16.584 00:01.762 00:13.415 00:03.313 16
JeffreyV rookies 02:06.899 00:00.305 00:16.890 00:01.456 00:01.638 00:04.850 36
RobinDK rookies 02:07.189 00:00.289 00:17.180 00:01.167 00:01.927 00:04.561 38
BartS rookies 02:07.706 00:00.517 00:17.697 00:00.649 00:02.445 00:04.043 39
KevinD experienced 02:07.752 00:00.046 00:17.744 00:00.603 00:14.574 00:04.472 37
2890 beginners 02:08.184 00:00.432 00:18.176 00:00.171 00:11.331 00:13.049 19
P118489 beginners 02:08.197 00:00.012 00:18.188 00:00.159 00:11.344 00:13.037 19
Sven rookies 02:08.208 00:00.011 00:18.200 00:00.147 00:02.947 00:03.541 19
P181608 rookies 02:08.240 00:00.032 00:18.232 00:00.115 00:02.979 00:03.509 46
P118491 beginners 02:08.248 00:00.007 00:18.239 00:00.108 00:11.394 00:12.986 19
P119194 experienced 02:08.334 00:00.086 00:18.325 00:00.022 00:15.155 00:05.053 17
MichelDC experienced 02:08.356 00:00.022 00:18.347 00:00.000 00:15.177 00:05.075 17
DaphnisH rookies 02:08.418 00:00.062 00:18.409 00:00.062 00:03.157 00:03.331 35
ThaisonG rookies 02:08.511 00:00.092 00:18.502 00:00.154 00:03.249 00:03.239 36
JonasB rookies 02:08.599 00:00.088 00:18.590 00:00.242 00:03.337 00:03.151 26
QuintenC rookies 02:08.740 00:00.141 00:18.731 00:00.383 00:03.478 00:03.010 25
TonyDC experienced 02:09.158 00:00.417 00:19.149 00:00.801 00:15.979 00:05.877 15
YannickVS rookies 02:09.276 00:00.118 00:19.267 00:00.919 00:04.014 00:02.474 25
ArieVW experienced 02:09.297 00:00.021 00:19.288 00:00.941 00:16.119 00:06.017 28
FemkeDR rookies 02:09.362 00:00.064 00:19.353 00:01.005 00:04.100 00:02.388 28
Amineb experienced 02:09.476 00:00.113 00:19.467 00:01.119 00:16.297 00:06.195 5
SidneyA rookies 02:09.530 00:00.054 00:19.521 00:01.174 00:04.269 00:02.219 27
ChloéD rookies 02:09.936 00:00.406 00:19.928 00:01.580 00:04.675 00:01.813 36
ToonW rookies 02:10.093 00:00.156 00:20.084 00:01.736 00:04.831 00:01.657 35
Shaneb rookies 02:10.368 00:00.274 00:20.359 00:02.011 00:05.106 00:01.382 16
BrecqA rookies 02:11.564 00:01.196 00:21.555 00:03.207 00:06.302 00:00.186 20
KoenW rookies 02:11.577 00:00.013 00:21.568 00:03.221 00:06.316 00:00.172 20
DeSB rookies 02:11.721 00:00.143 00:21.712 00:03.364 00:06.459 00:00.029 15
TomK rookies 02:11.952 00:00.230 00:21.943 00:03.595 00:06.690 00:00.201 32
Steffidr beginners 02:12.539 00:00.587 00:22.530 00:04.183 00:15.686 00:08.694 36
ThomasS rookies 02:12.776 00:00.237 00:22.768 00:04.420 00:07.515 00:01.026 29
SibrenD rookies 02:12.854 00:00.077 00:22.845 00:04.497 00:07.592 00:01.103 11
JonathanD rookies 02:13.198 00:00.344 00:23.189 00:04.841 00:07.936 00:01.447 36
DimitriC rookies 02:13.660 00:00.462 00:23.651 00:05.304 00:08.399 00:01.910 15
FredM rookies 02:13.701 00:00.040 00:23.692 00:05.344 00:08.439 00:01.950 36
AlainR rookies 02:13.736 00:00.035 00:23.728 00:05.380 00:08.475 00:01.986 17
TomR rookies 02:14.133 00:00.396 00:24.124 00:05.776 00:08.871 00:02.382 26
Kari-annV beginners 02:14.211 00:00.078 00:24.202 00:05.854 00:17.358 00:07.023 34
SamC rookies 02:14.284 00:00.072 00:24.275 00:05.927 00:09.022 00:02.533 46
JanB beginners 02:14.829 00:00.545 00:24.820 00:06.473 00:17.976 00:06.404 29
ErwinH rookies 02:14.973 00:00.143 00:24.964 00:06.616 00:09.711 00:03.222 16
MorganeD rookies 02:15.207 00:00.234 00:25.198 00:06.851 00:09.945 00:03.457 27
DemiE rookies 02:15.262 00:00.054 00:25.253 00:06.905 00:10.000 00:03.511 36
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NiekVH rookies 02:15.353 00:00.091 00:25.344 00:06.997 00:10.092 00:03.603 21
BennieT rookies 02:15.844 00:00.490 00:25.835 00:07.487 00:10.582 00:04.093 32
Mikel beginners 02:16.189 00:00.344 00:26.180 00:07.832 00:19.336 00:05.045 37
Bennethd rookies 02:16.427 00:00.238 00:26.418 00:08.071 00:11.166 00:04.677 15
LeonDK beginners 02:16.630 00:00.202 00:26.621 00:08.273 00:19.776 00:04.604 29
Stijnponnet beginners 02:17.366 00:00.736 00:27.357 00:09.010 00:20.513 00:03.867 35
Ed rookies 02:17.739 00:00.373 00:27.730 00:09.383 00:12.478 00:05.989 15
StijnR beginners 02:17.879 00:00.139 00:27.870 00:09.522 00:21.025 00:03.355 34
TimVDW beginners 02:17.952 00:00.073 00:27.944 00:09.596 00:21.099 00:03.281 31
SennaVDL beginners 02:18.255 00:00.302 00:28.246 00:09.898 00:21.401 00:02.979 38
RobinC beginners 02:18.394 00:00.139 00:28.385 00:10.038 00:21.541 00:02.839 5
FieVDB beginners 02:18.599 00:00.204 00:28.590 00:10.243 00:21.746 00:02.634 32
JonasD beginners 02:18.716 00:00.116 00:28.707 00:10.359 00:21.863 00:02.518 34
JoyceZ beginners 02:19.007 00:00.290 00:28.998 00:10.650 00:22.153 00:02.227 37
DannyB beginners 02:19.851 00:00.844 00:29.842 00:11.495 00:22.998 00:01.382 29
PaulV beginners 02:20.246 00:00.394 00:30.237 00:11.889 00:23.392 00:00.988 27
Kimvandeperre beginners 02:20.676 00:00.430 00:30.667 00:12.319 00:23.823 00:00.558 23
Koendekoninck beginners 02:21.770 00:01.094 00:31.761 00:13.413 00:24.917 00:00.535 29
MichielW beginners 02:24.608 00:02.838 00:34.600 00:16.252 00:27.755 00:03.374 28
RianoD rookies 02:26.351 00:01.742 00:36.342 00:17.994 00:21.089 00:14.600 40
OlivierT beginners 02:26.632 00:00.281 00:36.624 00:18.276 00:29.779 00:05.398 34
SarahL beginners 02:27.768 00:01.135 00:37.759 00:19.411 00:30.914 00:06.533 21
ErikH beginners 02:28.520 00:00.752 00:38.511 00:20.163 00:31.666 00:07.285 18
RenéH beginners 02:28.640 00:00.120 00:38.631 00:20.283 00:31.786 00:07.405 36
MarjanV beginners 02:32.624 00:03.984 00:42.616 00:24.268 00:35.771 00:11.390 17
JelleVDV beginners 02:33.140 00:00.515 00:43.131 00:24.784 00:36.287 00:11.906 26
ServaasC beginners 02:33.444 00:00.304 00:43.435 00:25.088 00:36.591 00:12.210 23
ManolitoL beginners 02:35.104 00:01.659 00:45.095 00:26.747 00:38.250 00:13.869 12
JonnyL beginners 02:35.259 00:00.155 00:45.250 00:26.903 00:38.406 00:14.025 12
BartV beginners 02:37.843 00:02.583 00:47.834 00:29.486 00:40.990 00:16.608 10
EllesD beginners 02:37.908 00:00.064 00:47.899 00:29.551 00:41.055 00:16.673 4
SilkeV beginners 02:40.262 00:02.353 00:50.253 00:31.905 00:43.408 00:19.027 26
IsabelB beginners 02:49.207 00:08.945 00:59.198 00:40.851 00:52.354 00:27.973 7
P173032 beginners 04:03.207 01:13.999 02:13.198 01:54.850 02:06.353 01:41.972 3
P03635 beginners 19:03.106 14:59.899 17:13.097 16:54.750 17:06.253 16:41.872 3
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